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Kuntalain 37§ mukaisesti kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto 
päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. 
Kuntastrategia tulee tarkistaa vähintään kerran valtuuston toimikaudessa. 
Kuntastrategia kunnan tärkein johtamista ja toimintaa ohjaava asiakirja. 
  
Pyhtään kuntastrategian päivityksessä huomioidaan toimintaympäristön 
muutokset. Strategiaprosessiin kuuluu nykytila-analyysi, kunnanvaltuuston 
seminaari (tulevaisuustyöpaja), kunnanhallituksen työpajat sekä kunnan 
henkilöstön, kuntalaisten, lautakuntien ja toimielinten ja eri sidosryhmien 
osallistamisen toimenpiteitä. 
  
Strategian seurantaa varten tullaan valitsemaan keskeiset mittarit, jotka 
kuvaavat strategisten tavoitteiden toteutumista. 
  
Pyhtään kuntastrategian päivitys käynnistetään ja päivitystyö tehdään 
alkuvuoden 2026 aikana. Tavoitteena on, että uuden strategian hyväksyy 
kunnanvaltuusto huhtikuussa. Näin uusi strategia on käytettävissä kunnan 
vuoden 2027 talouden ja toiminnan suunnittelua varten 
  
Kuntastrategiatyötä ohjaa johtoryhmän lisäksi ohjausryhmä, johon kuuluu 
johtoryhmän lisäksi kunnanvaltuuston puheenjohtaja, kunnanhallituksen 
puheenjohtaja ja elinvoimapäällikkö. 
  
Kuntastrategian päivitysprosessiin kuuluu keskeisenä valtuuston koko 
päivän strategiaseminaari tammikuussa, jossa hahmotetaan strategiakauden 
kärkiteemoja. Ohjelmaan kuuluu asiantuntijapuheenvuoroja sekä 
työpajaosuus. 
 

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää Pyhtään kuntastrategian päivitysprosessin 
toteuttamisesta keväällä 2026 sekä kunnanvaltuuston strategiaseminaarin 
järjestämisestä 12.1. 

 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Khall 13.04.2026 § 50    
499/00.01.02.00/2025    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Terhi Lindholm puh. 040 670 8222 
 



 

 

 Kuntastrategian uudistaminen aloitettiin joulukuussa 2025 
kunnanhallituksen toimesta. Valtuuston strategiaseminaari pidettiin 
tammikuussa. Lisäksi tehtiin sidosryhmien taustahaastatteluita ja 
kuntalaiskysely 22.1.-28.1. ja siihen saatiin 240 vastausta. 

 
 Kuntastrategiaa on työstetty alkuvuoden aikana kahdessa kunnanhallituksen 

työpajassa. Näiden lisäksi strategian valmistelutilannetta on esitelty eri 
asukastilaisuksissa (mm. yrittäjien, seniorien, kulttuuritoimijoiden ja 
oppilaskunnan hallituksen tapaamisissa). Strategian työstämisessä on ollut 
keskeinen rooli myös kunnan johtoryhmällä. Lisäksi kunnan organisaation 
esihenkilöt ovat osallistuneet työhön.  

 
 Kuntastrategian luonnos valmistui maaliskuun alussa ja se lähetettiin 

lausunnoille hyvinvointilautakunnalle, tekniikkalautakunnalle, 
nuorisovaltuustolle, ikäihmis- ja vammaisneuvostolle sekä Pyhtään yrittäjät 
ry:lle. Luonnosta käsiteltiin myös valtuuston iltakoulussa ja lisäksi se oli 
kunnan verkkosivuilla ja kirjastossa kommentoitavana 12.3.-23.3. 
Kuntalaisten kommentteja luonnokseen saatiin 3 kpl. 

 
 Saadut lausunnot sekä sidosryhmähaastattelujen ja kuntalaiskyselyn 

yhteenvedot on esitetty liitteenä. Muu prosessin aikana eri ryhmiltä saatu 
palaute on huomioitu strategiatyön kuluessa. 

 
 Kunnan visuaalista ilmettä on työstetty stratgian päivityksen rinnalla siten, 

että se vastaa strategian sisältöä ja ilmentää strategian visiota ja tavoitteita. 
Uudistettu visuaalinen ilme otetaan käyttöön koko kunnan viestinnässä 
myöhemmin vuoden aikana laajemmin koodinoidusti, kun kunnan 
internetsivuston uudistus valmistuu. 

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se:  
 
- hyväksyy kuntastrategian ja kunnan uuden visuaalisen ilmeen liitteiden 
mukaisesti 
- oikeuttaa kunnanhallituksen tekemään strategia-asiakirjaan ja visuaaliseen 
ilmeeseen teknisluontoisia ja sisällöllisesti vähäisiä muutoksia strategian 
voimassaolon aikana 
- oikeuttaa ja velvoittaa kunnanhallituksen seuraamaan strategian toteumaa 
ja tarvittaessa muuttamaan strategian seurannan mittareita sekä 
raportoimaan toteumasta valtuustolle. 
 

Päätös Asian käsittelyn aikana Jukka Söderholm esitti Riikka Turusen 
kannattamana, että ilmaisu ”monipuolinen luonto” muutetaan muotoon 
”monimuotoinen luonto”.  
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Raul Lehto esitti Jukka Söderholmin ja Jarmo Kulhelmin kannattamana, 
että asia palautetaan kuvaston osalta uudelleen valmisteltavaksi. 
 
Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 
 
Asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 



 

 

 


